
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2020 № 176

О проведении схода (собрания) граждан на территории города Татарска
Новосибирской области

С целью участия в конкурсном отборе программ (проектов) развития 
территорий муниципальных образований Новосибирской области, 
основанных на местных инициативах, в соответствии с Федеральным 
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с Уставом города Татарска Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести сход (собрание) граждан 09 октября 2020 года в 18-00

часов в актовом зале администрации города Татарска Новосибирской 
области ул. Ленина, 96, по вопросу: «Об участии города Татарска 
Новосибирской области в конкурсе социально значимых проектов в сфере 
развития общественной инфраструктуры»: О проведении работ по
благоустройству центральных улиц города Татарска Новосибирской области 
(ремонт тротуаров ул. Ленина, ул. Закриевского к 110-летию со дня 
образования города Татарска Новосибирской области.

2. Принятое решение на сходе (собрания) граждан оформить 
протоколом.

3. Оповестить граждан города Татарска Новосибирской области о 
проведении схода путём размещения информационного объявления на 
официальном сайте администрации города Татарска Новосибирской 
области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 

администрации города Татарска Новосибирской области разместить данное 
постановление на официальном САЙТЕ администрации города Татарска, 
Новосибирской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации В.Ю. Барбашин.

И.о. Главы города Татарска
Новосибирской области /'У / j  / / /  7 Л.Л. Кузнецова




